
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c, d, i oraz pkt 10, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264) 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 
poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1572) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/317/2023 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 705 162,03 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 148 869,86 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu w łącznej wysokości 31 388 823,99 zł: 

- dochody bieżące w wysokości 23 963 381,82 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 425 442,17 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej wysokości 35 284 760,97 zł: 

- wydatki bieżące w wysokości 22 992 337,88 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 12 292 423,09 zł; 

4) w § 4 pkt 2a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia załącznik 
nr 3,”; 

5) w § 6 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 3 995 936,98 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3 475 325,53 zł oraz 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 520 611,45 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3460



6) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody w kwocie 4 387 697,46 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
491 760,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3460



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/51/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 905 585,00 0,00 12 500,00 9 918 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    9 905 585,00 0,00 12 500,00 9 918 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 126 500,00 0,00 12 500,00 139 000,00 
758   Różne rozliczenia 7 195 397,00 0,00 5 630,00 7 201 027,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 195 397,00 0,00 5 630,00 7 201 027,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 630,00 5 630,00 

801   Oświata i wychowanie 646 245,64 0,00 1 906,00 648 151,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3460



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    646 245,64 0,00 1 906,00 648 151,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

43 460,00 0,00 1 906,00 45 366,00 

851   Ochrona zdrowia 32 000,00 0,00 29 000,00 61 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    32 000,00 0,00 29 000,00 61 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 32 000,00 0,00 29 000,00 61 000,00 

852   Pomoc społeczna 240 725,04 0,00 145 745,00 386 470,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    240 725,04 0,00 145 745,00 386 470,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 755,09 0,00 145 745,00 240 500,09 

855   Rodzina 1 237 533,00 0,00 179 358,00 1 416 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 237 533,00 0,00 179 358,00 1 416 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3460



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 237 533,00 0,00 179 358,00 1 416 891,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 267 860,00 0,00 375,00 1 268 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 267 860,00 0,00 375,00 1 268 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90 228,00 0,00 375,00 90 603,00 

bieżące razem: 23 588 867,82 0,00 374 514,00 23 963 381,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 205,00 0,00 0,00 83 205,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 447 705,51 -447 705,51 778 353,54 778 353,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

394 482,00 -394 482,00 778 353,54 778 353,54 

    447 705,51 -447 705,51 778 353,54 778 353,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

394 482,00 -394 482,00 778 353,54 778 353,54 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 632 807,76 632 807,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3460



  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 145 545,78 145 545,78 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 53 223,51 -53 223,51 0,00 0,00 

  6379 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 394 482,00 -394 482,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 094 794,14 -447 705,51 778 353,54 7 425 442,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

394 482,00 -394 482,00 778 353,54 778 353,54 

Ogółem: 30 683 661,96 -447 705,51 1 152 867,54 31 388 823,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

477 687,00 -394 482,00 778 353,54 861 558,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3460



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/51/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 510 660,80 979 643,80 979 643,80 10 706,81 968 936,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 017,00 3 531 017,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 300,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 4 537 960,80 999 643,80 999 643,80 10 706,81 988 936,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 317,00 3 538 317,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 193 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 602,00 3 193 602,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 300,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 220 902,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 902,00 3 200 902,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 193 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 602,00 3 193 602,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 3 200 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 902,00 3 200 902,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 672 441,59 780 156,40 780 156,40 956,40 779 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 892 285,19 4 892 285,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -767 731,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -767 731,49 -767 731,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 4 904 710,10 780 156,40 780 156,40 956,40 779 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 124 553,70 4 124 553,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 461 885,19 769 600,00 769 600,00 0,00 769 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 285,19 4 692 285,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -767 731,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -767 731,49 -767 731,49 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3460



po zmianach 4 694 153,70 769 600,00 769 600,00 0,00 769 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924 553,70 3 924 553,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 692 285,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 285,19 4 692 285,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -767 731,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -767 731,49 -767 731,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 3 924 553,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924 553,70 3 924 553,70 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 706 550,00 306 550,00 306 550,00 0,00 306 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 709 400,00 306 550,00 306 550,00 0,00 306 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 850,00 402 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 350,00 255 350,00 255 350,00 0,00 255 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 658 200,00 255 350,00 255 350,00 0,00 255 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 850,00 402 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 402 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 850,00 402 850,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 150 088,32 4 060 288,32 3 820 151,32 2 873 743,32 946 408,00 0,00 156 932,00 83 205,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 630,00 35 630,00 35 630,00 30 000,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 185 718,32 4 095 918,32 3 855 781,32 2 903 743,32 952 038,00 0,00 156 932,00 83 205,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 414 918,37 3 325 118,37 3 324 118,37 2 494 710,37 829 408,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 630,00 35 630,00 35 630,00 30 000,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 450 548,37 3 360 748,37 3 359 748,37 2 524 710,37 835 038,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 408,00 829 408,00 829 408,00 0,00 829 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 835 038,00 835 038,00 835 038,00 0,00 835 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 494 710,37 2 494 710,37 2 494 710,37 2 494 710,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 2 524 710,37 2 524 710,37 2 524 710,37 2 524 710,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 233 813,1

2 11 067 879,64 10 645 869,64 8 294 167,00 2 351 702,6
4 0,00 422 010,00 0,00 0,00 0,00 1 165 933,48 1 165 933,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 235 719,1

2 11 069 785,64 10 647 775,64 8 294 167,00 2 353 608,6
4 0,00 422 010,00 0,00 0,00 0,00 1 165 933,48 1 165 933,48 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 460,00 43 460,00 43 460,00 0,00 43 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, zwiększenie 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3460



materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 45 366,00 45 366,00 45 366,00 0,00 45 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 460,00 43 460,00 43 460,00 0,00 43 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 45 366,00 45 366,00 45 366,00 0,00 45 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 583 481,09 583 481,09 350 632,00 307 900,00 42 732,00 0,00 232 849,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 120,00 152 120,00 10 747,35 4 372,35 6 375,00 0,00 141 372,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 729 601,09 729 601,09 355 379,35 306 272,35 49 107,00 0,00 374 221,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 745,00 145 745,00 4 372,35 4 372,35 0,00 0,00 141 372,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 146 816,00 146 816,00 4 372,35 4 372,35 0,00 0,00 142 443,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 372,35 4 372,35 4 372,35 4 372,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 4 372,35 4 372,35 4 372,35 4 372,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 372,65 141 372,65 0,00 0,00 0,00 0,00 141 372,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 142 443,65 142 443,65 0,00 0,00 0,00 0,00 142 443,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 804,00 333 804,00 331 954,00 306 689,00 25 265,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 334 179,00 334 179,00 332 329,00 300 689,00 31 640,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 265,00 25 265,00 25 265,00 0,00 25 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 31 640,00 31 640,00 31 640,00 0,00 31 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 306 689,00 306 689,00 306 689,00 306 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 300 689,00 300 689,00 300 689,00 300 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 780 708,46 1 305 533,00 263 541,00 218 401,00 45 140,00 0,00 1 041 992,00 0,00 0,00 0,00 475 175,46 475 175,46 394 482,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 839,00 -1 839,00 -1 839,00 0,00 -1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 704 634,35 196 197,00 20 435,91 5 435,91 15 000,00 0,00 175 761,09 0,00 0,00 0,00 508 437,35 508 437,35 383 871,54 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 483 503,81 1 499 891,00 282 137,91 223 836,91 58 301,00 0,00 1 217 753,09 0,00 0,00 0,00 983 612,81 983 612,81 778 353,54 0,00 0,00 
przed zmianą 1 224 393,00 1 224 393,00 200 401,00 198 401,00 2 000,00 0,00 1 023 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 197,00 181 197,00 5 435,91 5 435,91 0,00 0,00 175 761,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 405 590,00 1 405 590,00 205 836,91 203 836,91 2 000,00 0,00 1 199 753,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 401,00 198 401,00 198 401,00 198 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 435,91 5 435,91 5 435,91 5 435,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 203 836,91 203 836,91 203 836,91 203 836,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3460



przed zmianą 1 023 992,00 1 023 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 761,09 175 761,09 0,00 0,00 0,00 0,00 175 761,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 1 199 753,09 1 199 753,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 753,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 140,00 13 140,00 13 140,00 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 839,00 -1 839,00 -1 839,00 0,00 -1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 11 301,00 11 301,00 11 301,00 0,00 11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 140,00 13 140,00 13 140,00 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 839,00 -1 839,00 -1 839,00 0,00 -1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 11 301,00 11 301,00 11 301,00 0,00 11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 525 175,46 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 175,46 475 175,46 394 482,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 523 437,35 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 437,35 508 437,35 383 871,54 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku 
do lat 3 

po zmianach 1 048 612,81 65 000,00 65 000,00 20 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 612,81 983 612,81 778 353,54 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 394 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 482,00 394 482,00 394 482,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 871,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 871,54 383 871,54 383 871,54 0,00 0,00 

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych 

po zmianach 778 353,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 353,54 778 353,54 778 353,54 0,00 0,00 

przed zmianą 80 693,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 693,46 80 693,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 565,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 565,81 124 565,81 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 205 259,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 259,27 205 259,27 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 135 891,11 22 594 323,88 20 135 922,79 11 905 601,94 8 230 320,85 306 473,00 1 928 723,09 83 205,00 0,00 140 000,00 12 541 567,23 12 541 567,23 394 482,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -775 570,49 -7 839,00 -7 839,00 -6 000,00 -1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -767 731,49 -767 731,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 924 440,35 405 853,00 88 719,26 39 808,26 48 911,00 0,00 317 133,74 0,00 0,00 0,00 518 587,35 518 587,35 383 871,54 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 284 760,97 22 992 337,88 20 216 803,05 11 939 410,20 8 277 392,85 306 473,00 2 245 856,83 83 205,00 0,00 140 000,00 12 292 423,09 12 292 423,09 778 353,54 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3460



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/51/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 538 317,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 200 902,00 
    3 200 902,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór-Parcela  50 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kolonia 
Starorawska 2 638 543,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Strzyboga 197 325,00 
   Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Suliszew 80 000,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Zglinna Mała 64 960,00 

   Wymiana sieci wodociągowej azbestowo-cementowej w miejscowości 
Nowy Kawęczyn 170 074,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 281 915,00 
    281 915,00 

   
Budowa  kanalizacji sanitarnej grawitacyjno- tłocznej wraz z 
pompowniami ścieków i instalacją elektryczną zasilania pompowni  - etap 
IV 

122 999,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowy Dwór-Parcela 158 916,00 

 01095  Pozostała działalność 55 500,00 
    55 500,00 
   Aktywne pokolenia sołectwo Adamów 30 500,00 

   Poprawa funkcjonalności obiektu kultularnego poprzez wybudowanie 
altany integracyjnej  25 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 438 320,00 
 40002  Dostarczanie wody 438 320,00 
    438 320,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w miejscowości Kolonia 
Starorawska 100 810,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w miejscowości 
Kwasowiec 192 820,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w miejscowości 
Trzcianna 144 690,00 

600   Transport i łączność 4 124 553,70 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 

    200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3460



   

Opracowanie i przekazanie Dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz 
z przekazaniem praw autorskich, dla zadania polegającego na budowie 
drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 707 od 
działki o nr ewid. 76/4 obręb Nowy Kawęczyn do działki o nr ewid. 14/2 
obręb Nowy Dwór, o długości ok. 3,8 km 

200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 924 553,70 
    3 924 553,70 
   Przebudowa drogi gminnej - Kawęczyn B 33 268,51 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Raducz dz. nr. 195 423 398,04 
   Remont drogi gminnej nr 115307 E- Rzędków 589 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115331E w miejscowości Esterka 445 852,00 

   Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Raducz dz. Nr. 290/2 576 756,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont drogi 
gminnej nr 115311 E - Suliszew wraz z jej przebudową  1 856 279,15 

700   Gospodarka mieszkaniowa 402 850,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 850,00 
    402 850,00 

   Przebudowa wraz z częściową rozbiórką budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Zglinnej Małej 402 850,00 

750   Administracja publiczna 89 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 800,00 
    89 800,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie 
(dokonanie podziału i wykonanie dokumentacji kosztorysowej) 30 000,00 

   Instalacja systemu klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy  59 800,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 
    10 000,00 

   Dotacja: Miasto Skierniewice - zakup kompresora wraz z osprzętem dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Skierniewicach 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 000,00 
    280 000,00 
   Dotacja Franciszkany 20 000,00 

   Dotacja Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki 
OSP Nowy Kawęczyn 260 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 165 933,48 
 80101  Szkoły podstawowe 1 165 933,48 
    1 165 933,48 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w 
Trzciannie 160 000,00 

   Montaż oświetlenia na płycie boiska przy Szkole Podstawowej w 
Trzciannie 0,00 

   Rozbudowa boiska w miejscowości Trzcianna 788 233,05 

   Wykonanie dokumentacji technicznej i montaż oświetlenia na płycie boiska 
przy Szkole Podstwowej w Trzciannie 158 700,43 

   Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół  59 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3460



855   Rodzina 983 612,81 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 983 612,81 
    983 612,81 
   Przebudowa części budynku usługowo-mieszkalnego na żłobek 512 682,81 

   Remont budynku gospodarczego mieszczącego pomieszczenia do obsługi 
żłobka oraz zupożądkowaniem i zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 470 930,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 784,10 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 
    50 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Rawiczowie 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 187 784,10 
    187 784,10 

   Renowacja zbiornika wodnego (stawu) w miejscowości Kwasowiec gm. 
Nowy Kawęczyn, pow. skierniewicki 187 784,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 021 252,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 021 252,00 
    1 021 252,00 

   
Dotacja- Parafia  pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w Starej 
Rawie: "Prace konserwatorskie i renowacyjne w obrębie XVIII- wiecznego 
ołtarza głównego kościoła parafialnego pw. świętych Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Starej Rawie" 

536 850,00 

   
Dotacja-Parafia  pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w Starej 
Rawie: "Wykonanie prac remontowo konserwatorskich w obrębie ścian 
elewacyjnych XVIII-wiecznego kościoła parafialnego pw. św. Ap. 
Szymona i Judy Tadeusza w Starej Rawie" 

484 402,00 

Razem 12 292 423,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3460



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/51/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2023 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  4 387 697,46 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  
rynku krajowym § 952 3 867 086,01 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonychze 
środków publicznych § 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   
5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 520 611,45 

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 
ustawy § 950  

8. przelew z rachunku lokat § 994 0,00 
Rozchody ogółem:  491 760,48 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 491 760,48 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki  § 991  
4. Przelewy na rachunki lokat § 994  
5. Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3460


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2a w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. § 7 w § 1 ust. 2 pkt 6



	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany dochodów w budżecie gminy
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków w budżecie gminy
	Załącznik 3 - Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

		2025-03-28T12:29:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




